



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Pjetursson ApS

Langekær Vænge 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 58 36 48 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/9-2017

Thomas Pjetursson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Pjetursson ApS
Langekær Vænge 15
3500 Værløse

CVR-nr.: 58 36 48 19
Stiftet: 1. juli 1976
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
40. regnskabsår

Direktion

Kirsten Pjetursson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 852 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det forbedrede resultat skyldes den positive udvikling på de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb der påvirker selskabets finansielle situation i væsentligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -33.873 | -32.816 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.930 | -114.930 |
| Andre finansielle indtægter | 1.254.731 | 462.809 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.160 | -8.942 |
| Resultat før skat | 1.092.768 | 306.121 |
| 2 Skat af årets resultat | -240.394 | -67.597 |
| Årets resultat | 852.374 | 238.524 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 852.374 | 238.524 |
| Disponeret i alt | 852.374 | 238.524 |



Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.259.107 | 8.203.078 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.259.107</u> | <u>8.203.078</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.259.107</u> | <u>8.203.078</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.036 | 32.043 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 275 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.036</u> | <u>32.318</u> |
| Likvide beholdninger | <u>191.597</u> | <u>200.096</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>199.633</u> | <u>232.414</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.458.740</u> | <u>8.435.492</u> |



Balance 30. juni

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 8.834.749 | 7.982.376 |
| Egenkapital i alt | 9.034.749 | 8.182.376 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristet del af selskabsskat | 140.771 | 24.006 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 140.771 | 24.006 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 24.300 |
| Anden gæld | 258.220 | 204.810 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 283.220 | 229.110 |
| Gældsforpligtelser i alt | 423.991 | 253.116 |
| Passiver i alt | 9.458.740 | 8.435.492 |



Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 120.930 | 114.930 |
| | 120.930 | 114.930 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 240.394 | 67.597 |
| | 240.394 | 67.597 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 7.982.375 | 7.743.852 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 852.374 | 238.524 |
| | 8.834.749 | 7.982.376 |


